РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2021                                                                                                                            №  24
с. Новосельское

Об избрании секретаря
Сельского Совета депутатов
Новосельского сельсовета
Бурлинского  района Алтайского
края восьмого созыва

     В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования Новосельский сельсовет,  Сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
       1. Избрать секретарем Сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края по результатам открытого голосования Битенову Светлану Калауиденовну.

Председатель
Сельского Совета депутатов                                                                             Е.А. Герпсумер